Мэр города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     12.08.2009        .
	               №              365          .

	Об упорядочении размещения указателей наименований улиц, содержащих наименование на английском языке, на территории муниципального образования города Благовещенска

          В целях создания условий для развития туризма и в соответствии с постановлением мэра города Благовещенска от 27.07.2009 № 132 «Об упорядочении размещения указателей наименования улиц и номерных знаков зданий на территории муниципального образования города Благовещенска»,
постановляю:

1. Утвердить:

1.1. Схему размещения указателей наименования улиц, содержащих наименование на английском языке (Приложение 1).

1.2. Перечень перекрестков улиц, включенных в схему размещения указателей наименования улиц, содержащих наименование на английском языке (Приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска О.И. Габа.

	Мэр города Благовещенска
	А.А. Мигуля

	Приложение 1 к постановлению администрации  города Благовещенска от «12»         08       2009 №      365        .

Схема размещения указателей наименования улиц,

содержащих наименование на английском языке

[image: image1.png]- ® o
—  —& —fi
I “ S M
ﬁ S S =
.
> (O—O—OC

N\

\

¢

\

%/MME&@W&ME: ///

==~
H%ﬁ — //////@/////%///%//

&l

>

©

&

sexoHeshwde| | Lr.

1
-

i
i
i
i

]
1

///////e
L

,/”
,WW
N

W//”

i
1.
L )
L=
=

m
m
5

L\

NS5 4 .

s

m
m
L}
m
m
L

N\
N

-

.

7

|—

o\ ,@ //@ A\ N § /@/ . senauedwes] ‘uA

__

KpacH

sdosuniQ warr gG-

0 RO

e

_/

yn

OO s

/
U

{

N —
[=;}
— v
- =

0 \\\\\\\\\\\\\\
-

Seen— = ]
/ ,
Ny
N I
i
i
i

>

</

D

QI
A

i
i
wy/

-

la
_ ?,,,,,,,,,,,,
T

i

|

7

i
i
i
i

3 ,
o

i
i
{
— / |
n S L ——

1 Pe A =

=

{
|
{ |
8 8
8 8
8 8
{ {
| |

N N\

s

o

K020

.

R eHnxAp'uA
/ BeOOH A
/

\
A

\J

>

¥ N
i§

7.

.

\
\° @
ey

B

S
\_/

rrrnwd

o

|

	Приложение 2 к постановлению администрации  города Благовещенска от «12»         08       2009 №      365        .

Перечень перекрестков улиц, включенных в схему размещения указателей наименования улиц, содержащих наименование на английском языке

	№ п/п
	Наименования улиц и переулков, образующих перекресток

	1.
	Краснофлотская
	–
	Артиллерийская

	2.
	Краснофлотская
	–
	Мухина

	3.
	Краснофлотская
	–
	Уралова

	4.
	Краснофлотская
	–
	Калинина

	5.
	Краснофлотская
	–
	Б.Хмельницкого

	6.
	Краснофлотская
	–
	Св.Иннокентия

	7.
	Краснофлотская
	–
	Шевченко

	8.
	Краснофлотская
	–
	Пионерская

	9.
	Краснофлотская
	–
	Шимановского

	10.
	Краснофлотская
	–
	Трудовая

	11.
	Краснофлотская
	–
	Кузнечная

	12.
	Краснофлотская
	–
	Театральная

	13.
	Краснофлотская
	–
	Политехническая

	14.
	Краснофлотская
	–
	Чайковского

	15.
	Краснофлотская
	–
	Лазо

	16.
	Краснофлотская
	–
	Партизанская

	17.
	Краснофлотская
	–
	Первомайская

	18.
	Фрунзе
	–
	Театральная

	19.
	Фрунзе
	–
	Политехническая

	20.
	Фрунзе
	–
	Чайковского

	21.
	Фрунзе
	–
	Пушкина

	22.
	Фрунзе
	–
	Лазо

	23.
	Фрунзе
	–
	Партизанская

	24.
	Фрунзе
	–
	Первомайская

	25.
	Ленина
	–
	Артиллерийская

	26.
	Ленина
	–
	Мухина

	27.
	Ленина
	–
	Комсомольская

	28.
	Ленина
	–
	Уралова

	29.
	Ленина
	–
	Калинина

	30.
	Ленина
	–
	Б.Хмельницкого

	31.
	Ленина
	–
	Св.Иннокентия

	32.
	Ленина
	–
	Шевченко

	33.
	Ленина
	–
	Пионерская

	34.
	Ленина
	–
	50 лет Октября

	35.
	Ленина
	–
	Островского

	36.
	Ленина
	–
	Шимановского

	37.
	Ленина
	–
	Трудовая

	38.
	Ленина
	–
	Кузнечная

	39.
	Ленина
	–
	Театральная

	40.
	Ленина
	–
	Политехническая

	41.
	Ленина
	–
	Чайковского

	42.
	Ленина
	–
	Пушкина

	43.
	Ленина
	–
	Лазо

	44.
	Ленина
	–
	Партизанская

	45.
	Ленина
	–
	Первомайская

	46.
	Релочный
	–
	Мухина

	47.
	Релочный
	–
	Комсомольская

	48.
	Релочный
	–
	Калинина

	49.
	Зейская
	–
	Артиллерийская

	50.
	Зейская
	–
	Новая

	51.
	Зейская
	–
	Мухина

	52.
	Зейская
	–
	Комсомольская

	53.
	Зейская
	–
	Калинина

	54.
	Зейская
	–
	Б.Хмельницкого

	55.
	Зейская
	–
	Св.Иннокентия

	56.
	Зейская
	–
	Шевченко

	57.
	Зейская
	–
	Пионерская

	58.
	Зейская
	–
	50 лет Октября

	59.
	Зейская
	–
	Островского

	60.
	Зейская
	–
	Шимановского

	61.
	Зейская
	–
	Трудовая

	62.
	Зейская
	–
	Кузнечная

	63.
	Зейская
	–
	Театральная

	64.
	Зейская
	–
	Политехническая

	65.
	Зейская
	–
	Чайковского

	66.
	Зейская
	–
	Пушкина

	67.
	Зейская
	–
	Лазо

	68.
	Зейская
	–
	Партизанская

	69.
	Зейская
	–
	Первомайская

	70.
	А.Волошина
	–
	Пионерская

	71.
	А.Волошина
	–
	50 лет Октября

	72.
	Амурская
	–
	Артиллерийская

	73.
	Амурская
	–
	Новая

	74.
	Амурская
	–
	Мухина

	75.
	Амурская
	–
	Комсомольская

	76.
	Амурская
	–
	Калинина

	77.
	Амурская
	–
	Б.Хмельницкого

	78.
	Амурская
	–
	Шевченко

	79.
	Амурская
	–
	Пионерская

	80.
	Амурская
	–
	50 лет Октября

	81.
	Амурская
	–
	Островского

	82.
	Амурская
	–
	Шимановского

	83.
	Амурская
	–
	Трудовая

	84.
	Амурская
	–
	Кузнечная

	85.
	Амурская
	–
	Театральная

	86.
	Амурская
	–
	Политехническая

	87.
	Амурская
	–
	Чайковского

	88.
	Амурская
	–
	Пушкина

	89.
	Амурская
	–
	Лазо

	90.
	Амурская
	–
	Партизанская

	91.
	Амурская
	–
	Первомайская

	92.
	Горького
	–
	Артиллерийская

	93.
	Горького
	–
	Новая

	94.
	Горького
	–
	Мухина

	95.
	Горького
	–
	Комсомольская

	96.
	Горького
	–
	Калинина

	97.
	Горького
	–
	Б.Хмельницкого

	98.
	Горького
	–
	Шевченко

	99.
	Горького
	–
	Пионерская

	100.
	Горького
	–
	50 лет Октября

	101.
	Горького
	–
	Островского

	102.
	Горького
	–
	Шимановского

	103.
	Горького
	–
	Трудовая

	104.
	Горького
	–
	Кузнечная

	105.
	Горького
	–
	Театральная

	106.
	Горького
	–
	Политехническая

	107.
	Горького
	–
	Чайковского

	108.
	Красноармейская
	–
	Калинина

	109.
	Красноармейская
	–
	Б.Хмельницкого

	110.
	Красноармейская
	–
	Шевченко

	111.
	Красноармейская
	–
	Пионерская

	112.
	Красноармейская
	–
	50 лет Октября

	113.
	Красноармейская
	–
	Островского

	114.
	Красноармейская
	–
	Шимановского

	115.
	Красноармейская
	–
	Кузнечная

	116.
	Красноармейская
	–
	Театральная

	117.
	Красноармейская
	–
	Политехническая

	118.
	Красноармейская
	–
	Чайковского

	119.
	Октябрьская
	–
	Калинина

	120.
	Октябрьская
	–
	Б.Хмельницкого

	121.
	Октябрьская
	–
	Шевченко

	122.
	Октябрьская
	–
	Пионерская

	123.
	Октябрьская
	–
	50 лет Октября

	124.
	Октябрьская
	–
	Островского

	125.
	Октябрьская
	–
	Шимановского

	126.
	Октябрьская
	–
	Трудовая

	127.
	Октябрьская
	–
	Кузнечная

	128.
	Октябрьская
	–
	Театральная

	129.
	Октябрьская
	–
	Политехническая

	130.
	Октябрьская
	–
	Чайковского